

Årsredovisning

Nytel i Sverige AB

556966-3544

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Gustavsson
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med electricitet till privat personer och företag
Vi har ett agentavtal att sälja elkunder till ett elbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har indirekt påverkats av kriget i Ukraina då ett av bolagen som vi ägde aktier i.
Det företaget har gått i konkurs under hösten pga kriget i Ukraina.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	27 634	11 033	2 900	1 201
Resultat efter finansiella poster	2 283	10 009	1 485	226
Soliditet %	65	64	74	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen till elkunder har ökat med prisökningarna på el.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 132 549	5 926 138
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 926 138	-5 926 138
- Årets resultat			370 370
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 058 687	370 370

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 058 687
Årets resultat	370 370
Summa	7 429 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartilskott	200 000
Balanseras i ny räkning	7 229 057
Summa	7 429 057

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 633 579	11 033 459
Övriga rörelseintäkter	0	16 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 633 579	11 050 347
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 712 012	-29 200
Handelsvaror	-265	-12 059
Övriga externa kostnader	-310 689	-77 991
Personalkostnader	-2 411 568	-920 140
Övriga rörelsekostnader	-488	0
Summa rörelsekostnader	-18 435 022	-1 039 390
Rörelseresultat	9 198 557	10 010 957
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 170	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-6 880 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 306	-2 246
Summa finansiella poster	-6 915 136	-2 246
Resultat efter finansiella poster	2 283 421	10 008 711
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-2 500 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-2 500 000
Resultat före skatt	2 283 421	7 508 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 913 051	-1 582 573
Årets resultat	370 370	5 926 138

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	2 200 000	0
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	3 938 218	1 400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	8 438 218	1 900 000
Summa anläggningstillgångar	8 438 218	1 900 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	12 413 750
Övriga fordringar	612 222	100 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	612 222	12 513 750
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 781 395	322 987
<i>Summa kassa och bank</i>	3 781 395	322 987
Summa omsättningstillgångar	4 393 617	12 836 737
SUMMA TILLGÅNGAR	15 031 835	14 736 737

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 058 687	1 132 549
Årets resultat	370 370	5 926 138
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 429 057	7 058 687
Summa eget kapital	7 479 057	7 108 687
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 870 000	2 870 000
Summa obeskattade reserver	2 870 000	2 870 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 832	1 832
Skatteskulder	3 462 626	1 788 486
Övriga skulder	1 218 320	2 967 732
Summa kortfristiga skulder	4 682 778	4 758 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 031 835	14 736 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		-	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Gustavsson

Martin Gustavsson

2023-06-30